
UCHWAŁA NR XLIII/259/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Ryki do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rykach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 
i 1378) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409, 2023, 2369 i 2400) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Jarosława Żaczka - Burmistrza Ryk jako przedstawiciela Gminy Ryki do Powiatowej 
Rady Rynku Pracy w Rykach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk

Id: QESWB-AHBEI-PXHRB-DZGVJ-UNGBJ. Podpisany Strona 1




